PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO - 04/2023

CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

           A Prefeitura do Município de Uchoa, Estado de São Paulo, através da Secretaria

Municipal de Educação, torna público na forma prevista no Artigo 37, da Constituição

Federal, bem como na Lei Complementar nº 10, de 05 de dezembro de 2017, que dispõe

sobre o Estatuto e Plano de Cargos do Magistério Público do Município de Uchoa/SP e

CONVOCA os candidatos relacionados do Processo Seletivo – 04/2023, para o EXAME

MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

DATA: 17/01/2024 - quarta-feira.

HORÁRIO: Conforme, segue a relação.

LOCAL: EM DR. PAULO BIROLLI NETTO

ENDEREÇO: AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 435 - CENTRO

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

8h

ALESSANDRA P. L. R. GONÇALVES PEB I

JOSELI P. TONINI PEB I

ELIANA DE FÁTIMA FURLAN BUENO PEB I

ANA PAULA CALCIOLARI SAIONETTI PEB I

LARISSA MARQUESI DOS S. TORRES PEB I

8h30

BARBARA GARCIA MARTINS PEB I

ALINE CRISTINA F. C. AGUILLAR PEB I

ANA PAULA BALBINO RODRIGUES PEB I

JOICE G. GARAVELO DOS SANTOS PEB I

DANIELA R. GABALDI FUENTES PEB I

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

9h

MICHELI CRISTINA PEREIRA DA SILVA

PEB I

ALINE DE PAULA DOS S. GALBIATI PEB I

MARIA LUIZA AP. PIRES DE QUERO PEB I

9h30

LAIZA CRISTINA DE SOUZA PEB I

BEATRIZ DE CARVALHO PINTO PEB I

GABRIELA DE F. T. G. DE MORAES PEB I

PATRÍCIA F. FERREIRA GOMES PEB I

FERNANDA RIBEIRO DE CASTRO PEB I

10h

LIDINEIA BOSSOLANI CORREA PEB I

FABIANA DA SILVA PEB I

PATRICIA C. BALDUINO MAFFEI PEB I

THAÍS MARQUES IGLÉSIAS PEB I

10h30

FERNANDA CRISTINA STÉFANO PEB I

EVELLIN LETICIA DURAN OLIVEIRA PEB I

MICHELLE FERRO CAMILO PINTO PEB I

VIVIANE ROGERIA DAVANÇO PEB I

RAFAELA KAROLINE SERRAVALE PEB I

11h

GISELLI FERNANDA CRIPPA PEB I

JAMILA BEATRIZ FERREIRA LUIZ PEB I

TAYANE STEFANIE CAMARGO PEB I

CLEUSA APARECIDA DA SILVA SOUZA PEB I

CÁSSIA VALÉRIA MATIOLI RODRIGUES PEB I

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

13h

BÁRBARA RAMIRO FERREIRA PEB I

CAMILA CAMILO PINTO PEB I

GABRIELA DELGROSSI PELUCCI PEB I

PATRÍCIA AP. NATTI DE SOUZA TENANI PEB I

TATIELE ROCHA RAVAGNANI MARTINS PEB I

13h30

GABRIELA MAFFEI MAZZI DE ARAUJO PEB I

FABIANA AP. DA SILVA GERALDELLI PEB I

ANDREIA APARECIDA BALBINO PEB I

ELAINE APARECIDA CUSTÓDIO CARDOSO PEB II

GUSTAVO M. DOMINGUES DA SILVA PEB II

14h

FLÁVIO CIVIDANES DE QUERO PEB II

GRACIELE DOMITILA TENANI PEB II

CARLOS FREDERICO FERRO PEB II

VALDEMIR ANTONIO P.  DE CARVALHO PEB II

DANIELE LAZARO ANTONIO  PEB II

14h30

ÍSIS BERTONI GALBIATTI PEB II

GABRIEL ZAFALON RIVALTA PEB II

FABIANA SIMÕES VICTÓRIO PEB II

VERA LÚCIA SILVA ROSSETTI PEB II

FERNANDA PERPETUA PEREIRA  PEB II

15h

MARISA DE CARVALHO PACCI PEB II

MARCELA COSTA BOCCHIO DE SOUZA PEB II

MARCOS ROBERTO DOS SANTOS PEB II

LILIAM FABIANA TENANI DE QUERO  PEB II

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

HORÁRIO NOME FUNÇÃO

15h30

DEIVID PERPÉTUO BARATTA PEB II

RAFAEL MARTINS LANJONI PEB II

TAMIRIS BARREIRA RUMI PEB II

ANA CAROLINA COSTA BERTELLI PEB II

GABRIEL ALVES DA ROCHA PEB II

•  Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico

admissional, munidos de documento de identificação original com foto, no

endereço, dia e horários indicados.

                           Uchoa, 10 de Janeiro de 2024.

Secretaria Municipal de Educação